
UCHWAŁA NR XXXIX/326/2021 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Sobków uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Sobków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2021 oraz określa terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3489864D-0193-4465-B7E9-C955B1F2CB27. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2021 oraz  ostateczny termin ich 

dokonania  

 

 

 

Lp 

Nazwa zadania Kwota wydatku Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Zakup i dostawa wyposażenia i pomocy 

dydaktycznych do szkół w ramach 

Programu "Laboratoria przyszłości" 

w tym: 

1/ Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Sobkowie - 13 992,67 zł, 

2/ Szkoła Podstawowa w Miąsowej -  

3 884,24 zł 

3/ Zespól Placówek Oświatowych w 

Brzegach - 7 142,78 zł, 

4/ Zespól Placówek Oświatowych w 

Mokrsku Dolnym - 7 980,13 zł, 

 

 

32 999,82 

 

31.03.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

 

 

 

 
 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/326/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3489864D-0193-4465-B7E9-C955B1F2CB27. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 

801   Oświata i wychowanie 32 999,82 

 

 80101  Szkoły podstawowe 32 999,82 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 999,82 

 

    

Razem 

 

32 999,82 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/326/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3489864D-0193-4465-B7E9-C955B1F2CB27. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego, 
związanych z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania 
wydatków ujętych w tym wykazie. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto podstawowego 
rachunku bankowego Gminy zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych. 

W  uchwale w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021  
zostały ujęte wydatki na zakup i dostawę wyposażenia i pomocy dydaktycznych do szkół w ramach Programu 
"Laboratoria przyszłości", na podstawie zawartych umów w dniu 13.12.2021 r. pomiędzy jednostkami 
oświatowymi a wykonawcą - Firmą REMI 04-445 Warszawa, ul. Szafarzy 71, w tym: 

1/ Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sobkowie, 

2/ Szkoła Podstawowa w Miąsowej, 

3/ Zespól Placówek Oświatowych w Brzegach, 

4/ Zespól Placówek Oświatowych w Mokrsku Dolnym. 

Dla w/w wydatków został ustalony plan finansowy w kwocie 32 999,82 zł wg. działu i rozdziału klasyfikacji 
budżetowej. 

Zgodnie z Uchwałą Nr 129 Rady Ministrów z dnia 29.09. 2021 r., Gminy są zobowiązane do wydatkowania 
tych środków do 31.08.2022 r, z czego maksymalnie 40% mogą wydatkować do 31.08.2022 r. 

Ze względu na to, że Gmina otrzymała środki na w/w cel 25.11.2021 r. nie będzie możliwe ich 
wykorzystanie w całości do 31.12.2021 r., w związku z czym niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Zgodnie  z art. 263 ust. 4 ustawy o finansach publicznych ostateczny termin dokonania wydatków upływa 
30.06.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3489864D-0193-4465-B7E9-C955B1F2CB27. Podpisany Strona 1



10.01.2022, 13:51 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku bu…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/723631/722586f11f69488 1/1

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem
roku budżetowego 2021.

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Lista imienna

ZA (12)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Kuchta Halina Kuś Mateusz Piorun Paweł

Pyjas Józef Strojek Wiktor Szlembarski Stanisław

Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Syncerz Beata

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

